檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人廣達文教基金會　函

地址：111台北市士林區後港街116號9樓

聯絡人：鄭巧玟

電話：02-2882-1612#66638

傳真：02-2882-6349

Email：Berry.Jeng@quantatw.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：廣達研字第1060222001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060222001_Attach1.pdf)

主旨：檢陳廣達文教基金會辦理106年度「IDEAS Lab. 創新教育

補助計畫」，呈請 貴單位協助轉知訊息，並鼓勵所屬各

級學校踴躍參與，詳如說明，請 查照。

說明：

一、本會長期深耕教育，為達成「教育創新的促進者」之願景

，特辦理106年度「IDEAS Lab. 創新教育補助計畫」徵件

，鼓勵發展具創新特色之教育資源，並以具體行動因應未

來教育趨勢，創造獨特的學習文化，進而對台灣的教育環

境產生正面積極之影響。

二、106年度「IDEAS Lab. 創新教育補助計畫」申請時間自即

日起至106年3月20日止。各單位凡符合「創意教育」、「

國際交流」、「夢想學堂」等之計畫，且受益對象為中小

學一至十二年之台灣學子者者，歡迎投件申請。簡章詳如

附件，詳細申請辦法請至廣達文教基金會官網(http://ww

w.quanta-edu.org/)查詢。

三、祈請 貴單位協助轉知訊息，並公告於網站，鼓勵所屬學

校踴躍參與。

1

1060035734

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/02/22

■■■■■■■

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、雲林縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、臺南市政府教育局、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政

府教育處、臺東縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：教育部、本會研究企劃處 2017-02-22
15:48:36